
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0170/2020 
Licitação n° 173/2020 
Dispensa n° 140/2020 

 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e JUIZ DE FORA ALUGUEL 
DE EQUIPAMENTOS LTDA 
 
CNPJ: 08.841.304/0001-93  
 
Empresa localizada na AVENIDA DOS ANDRADAS, n° 426 - Bairro CENTRO, CEP 
36036-000 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)3235-1373 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ALUGUEL CORTADORA DE PAVIMENTOS 
(PISO) MOVIDA A GASOLINA - DURANTE 
O PERÍODO DE 07 DIAS 

ALUGUEL 1,00 360,00 360,00 

ALUGUEL DE DISCO DA CORTADORA DE 
PAVIMENTOS (NOVO) - DURANTE O 
PERÍODO DE 07 DIAS 

ALUGUEL 1,00 300,00 300,00 

ALUGUEL DE PLACA VIBRATÓRIA PARA 
COMPACTAR SOLO A GASOLINA – 
DURANTE O PERÍODO DE 07 DIAS 

ALUGUEL 1,00 270,00 270,00 

 
 
 
Vigência: 30/10/2020 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.451.0007.114-339039 - PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS / 100 
 
Valor total: 930,00 
 
 
 
Data da Assinatura 01/10/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


